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NAISET POLITIIKASSA TE- - MUISTELMA eräältä matkalta y 0i riittävästi aikaa kuluttaa eksi ajaksi
Mutta siinä on taas nähtävänäOLLISUUDESSA JA

SODASSA (jatkoa ensimäiscita Bivuita) kanssa vaitellessä suta etta ura- -'

koitsijan tarjousta ei oltu oikeiniälestä enääti sitä taivaltaneet
(jatkoa enimäiselä sivuia

Hei(län työnsä hedelmistä elävät ymmärretty ja han oh siksi me--

neet siinä ymmärryksessä että kapitalistit yksinomaan saavat nrttänA'tturrlhfn' Mutta urak°'t-kaik- ki

mikä tuotetaan yhteiskun- - nauttia miljooniensa avulla täs- - slla eika tyolai-nallises-

tulee olla yhteisiäni- - tä kuten muustakin kauneudesta nc" kute"- "pettäjät Ja opet-uallise- sti

ei tajat nahkaas joiden tehtävänäomistettuakin yhteis- - ja onnesta
vauhtia Olin ° tuevien kansalaisten ja

kau-mall- e

kunnan uudelleen luominen var- - Juna hiljensi
pohjalle ole mahdollinen matkani perillä Kokosin matka- - sakuntamme jäsenten kasvalta-Sot- a

on todellakin opettaja var- - kapineeni ja astuin ulos Asema- - mmen lapsista eiyat ole ihmisia

sinkin naisille jotka ovat joutu- - huone oli pieni laudoista kyhät- - fIla merkityksessä kuin me kou

neet yksin kantamaan perhehuo- - tv hökkeli eikä muita huoneita luneuvoston jäsenet joille aika

lia sillä aikaa kun miehet ovat ollut nähtävänä Matkaa olijat- - p ™!?aa !e °vat am°astaan

rintamalla tai ovat kaatuneet kettava ajurin rattailla synkän 'työläisiä
sotatanterilla Sota a- - metsän läpi raivattua kapeaa tie- - ta katsottuna

vaa Britannian tuotannon ras- - tä myöten jola ikäänkuin loppu- - "Mikä teidän mielestänne on

kasta taakkaa kantavien naisten maUomana tunnelina Idertää vuo huonoin puoli Seattlen koulujär-silmä- t

ja epäilemättä se tulee te- - ren rinnettä ylöspäin tasaiselle jestelmässä?" kysyin kerran

samoin British Coltini- - harjanteelle jonka eräs kiskuri räältä edistysmieliseltä opettajal- -

bian naisille: on vallannut itselleen Tämän ta

Ensiaskel sjihen suuntaan jos- - jumalallisen ihanan luonnon ym- - "Kaikista huonoin puoli on o-- sä

naisten äänestysvalta on ole- - päröimänä viettää tämä Ipiselä- - pettäjien orjamainen pelko siitä
va joki tekjiä: yhteiskunnan uu- - jä täällä taivaallista elämää Hän että he ajatteleva puhuvat ja
delleen rakentamisessa on työ- - voi sen tehdä siksi että hänelle tekevät jotakin sellaista mitä
läisnaisteh järjestyminen teolli- - raatavat halpapalkkaiset työläi- - heitä ylemmät — kouluneuvosto

suusjärjestöihin joissa he oppi- - set' miehet naiset ja lapset pit- - ja johtajat — eivät mahdollises-va- t

ymmärtämään' syyt
'

ja tavat kiä päivjä Näiden hikihelmillä ti hyväksy"
lrtiksi ja miten politikoitsijat ka- - hän lunastaa tämän verrattoman jjjjn 0i 0jkeassa Minä olen
lastdevat heidän ääniänsä vaa- - onnen ja nautinnon liähnyt tuon pelon leviävän kai- -

lien aikana Niissä järjestöissä Kiipesin korkeimman vuoren ]{il]e 'aloille kouluissa' Kun tui-

ke oppivat myöskin että yhdis- - huipulle katsomaan auringon las- - nun takasinkutsuntani oli äänes-tynee- n

äänenkäytön periaattees- - kua Hiljalleen hohtavan punai- - tettävänä viime kevännä sanoi-s- a

heillä on suurempi turva kuin sena vaipuu tuo armas valonan- - vat nlonet opettajat äänestävän-nykyaikaise- n

lainlaadinnan ase- - taja kauas kukkuloiden taakse s minun puolestani "Mutta me
tuskokoeiniissa joita lakeja ei jättäen yhäti himmenevän hämä- -

emilie uskalla sanoa sitä
ole pantu eikä tulla rän jälkeensä lekään sillä me voisimme menet- -

panamaankaan käytäntöön työ- - Mietin itsekseni kuinka paljon t toimemme" he sanoivat
Iäisten eduksi niin kauan kuin olisikaan ihmisillä nähtävää ja Mielestäni tämä orjamaisuus
hallituksen ohjakset byat omis- - nautittavaa' kuinka paljon kai- - on perjn vahingollinen koulujär-tava- n

luokan edustajien- käsissä kille riittäisi näitä runsaita luon- -
jutelmallemme Kuinka voivat
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KOULUJÄRJESTELMÄSTÄ

(Tatkoa ensimäiscita sivulta}

luissa käytettiin Hänelle ja

koulujen tarKastajaue nmoieuiin
etta johtajien opettajien ja m- -

tu
sinoonen on ilmotettava asiois- - u
ta ainoastaan kouluneuvostolle

o
elka kenellekään muulle

Qn
Alempien luokkien kasityo-o- -

pettäjät kerran esittivät palkan- -

ylennysvaatmuksen koulitneii- -

voston harkittavaksi Heille il- -

motettiin lila jolloin heidän vaa- -
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Ksessa '

sen kireelhsii koulutöitä Mutta

sensijaan etta iiciudu asunaa
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tpltiin knikpiilaisista vähänätöi- -

aissa janjetnuissa ne myosiini jiuiutuLiuiiti muuta juna an
opettajat kasvattaa lapsista va- -

oppivat että elleivät he asetu muutamat harvat nyt omistavat
pata ja itsenäisiä ihmisiä kun

lujasti vaatimaan samaa palkkaa Muutamat yksilöt hallitsevat ko- -
]ie itsekään eivät ole vapaita?

samasta työsä kuin miehetkin konaisia vuoristoryhmiä huvit- - Kerran tuli erään koulumme
niin työnantajaluokka käyttää telualueinaan samalla kertaa kun

vanhempien ja opettajien liiton
heitä rikkomaan kaikkia mies- - tuhansia lapsia ja muita ihmi- -

Komjtea kouluneuvoston kokouk- -

työläisten yrityksiä saada sellai- - siä sullotaan muutamien katu- - seen sell koulun johtaja oli

sia palkkoja jotka edes suunnil- - neliöiden alalle joissa taudit ja ilnokas urheilun edistäjä Koil-

leen riittävät perheen elatukseen kuolema tuimasti tuhoa niittävät iup0ikien urheiluseura harjotteli
:Se on varma asia että vaikka Saapuu ihana kuutamoinen yö iltasin kouluajan jälestä Tämä
yhteiskunnan uudelleen rakenta- - Yölepakot lähtevät ulos kome- - 0jj hyvin mieleen lapsille sekä
ininen tapahtuu ' suuressa mää- - roistaan ja kaukaa alhaalta laak- - vanhemmille Sanottu liitto päät- -

rässä naisten äänten avulla ei se sosta kuuluu huuhkajan kaamea t koulurakennukseen lisätä ur- -

se liikemiehen näkökanta To- -

ku neuvoston jäsenistä on

ja siis ajattelee
asioita verojen kannalta joku
on pankkiiri ja siis ajattelee
bondikysymystä pankkiirin edun
kannalta Suurliikeitä ei taval
lisesti "pidetä pystyssä säästäväi-

syydellä niin paljon kuin siltä
taholta työläisille säästäväisyyt-
tä saarnataankin vaan niitä lii-

detään yllä lainoilla Ja lainoil-

la ovat siis koulummekin raken-

nettu Sellaista tapahtuu siksi
että liikemiehet ovat laitoksen

johdossa
Nämä ovat ainoastaan muutamia

vähäpätöisiä esimerkkejä
mutta ne ovat kuin olkia jotka
osottavat tuulen suunnan
Kouluneuvoston jäsenet ajat-

televat kouluista kuten omista
liikkeistään ja työläisistään
"Koulut kuuluvat meille eikä

Koulut kuuluvat
meille eikä yleisölle" Tässä nä-

kökannassa on syy siihen että
koulujamme johdetaan siten kujn
niitä johdetaan
Minä en syytä kouluneuvostoa

mistään niin vaarattomasta ri-

koksesta kuin keinottelusta Mi-

nä syytän heitä vapaudellemme
paljoa vaarallisemmasta asiasta
—siitä että he ovat hyviä tyypilli-
siä liikemiehiä Missä liikemiesnä-kökant- a

on toisarvoisena ai-

noastaan luovan yrittelijäisyyden-palvelijan- a

on sillä omat hyö-

tynsä tarjottavana asioita järjes-
tellessä mutta hukka perii sen
kansankunnan ja koulujärjestel-
män jossa liikemiesnäkökanja
vallitsee ylinnä Sellaisen jär-

jestelmän ruumis voi olla kaunis

ja virheetön nähdä vaan sen

sydän on preussilaistunut ja sen
sielu on kuollut '

Seuraavassa kirjotuksessa ker-

ron opetusjärjestelmästä vS
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(Jatkoa seitsemännellä sivulla)

laiset kutsumaan vleisen koko-

uksen tarkotuksella päättää työ-

hön takasin menosta Kun !&e

olivat parhaillaan keskustele-
massa ajoi neljät suuret vank-

kurit lakkolaisten päämajan
jokainen vankkuri oli

lastattu täyteen kaikenlaista
ruokaa ja ylinnä kaiken liehui
"Maison du Peuplen" lippu
Kokous loppui ia lakkolaiset
hurrasivat ja halusivat syleillä
vankkurien ajureita Lakko voi-

tettiin Luonnollisesti jokainen
murtimotjjläinen

yhdist'kseen
(Jatk)

REUMATISMI
liitä sairastaneen neuvo sen kotona

parantamiseen
Keväällä v niinä sairastuin

tulehdus- - ja lihfisrcumatismiin Ai-

noastaan ne jotka ovat kokeneet sa-

maa tietävät mitä kärsin seuraavana
kolmena vuotena jolloin sairastin tuo-

ta tautia Koetin kaikkia parannuskei-
noja ja lääkäreitä vaan apu mjnkä spin
oli vain hetkellistä Vihdoin löysin
jiaramiuskeinon joka paransi minut

täydellisesti eikä tauti ole senjälestä
uusiutunut Okn neuvonut tuon pa-

rannuskeinon monelle kovasti kärsi- -

välle jotka 0v1t sairastaneet reuma-

tismia vuoteen onnina ja se on pa- -

lantanut sairaat joka tapauksessa
Minä toivon että jokainen joka

kärsii mistä hyvänsä kolotustaudin
eri muodoista koettaisi tätä ihmee-

llistä parantavaa voimaa Älkää lä- -

liettäkö senttiiikään Lähettäkää
nimenne ia osotteenne ja

minä lähetän sen teille vapaasti Kuti

olette käyttänyt silä ja se qn osotta-nu- t

olevansa kauan kaivattu keino
reumatismin parantamiseen voitte lä-

hettää sen hinnan yhden dollarin
Mutta ymmärtäkää että niinä en tah-

do rahaanne ellette täydellisellä mie-

lihyvällä sitä tahdo lähettää Eikö se

ole kohtuullista? Miksi kärsitte enää
kun varma parannuskeino tarjotaan
täten vapaasti ? Älkää viivytelkö
Kirjottakaa tänä päivänä
MARK 11 JACKSON No 2if3 J?

(iurney Kldpf Syracuse N Y

Mr Jackson on luotettava Ylläoleva
todistus on oikea

toista tuntia eraan urakoitsijan

heilijain mukavuudeksi suihku- -

kylpylaitteet Kerättiin tarvit-

tava summa rahaa katsottiin

paikka rakennuksessa ja järjes-
tettiin kaikki valmiiksi siksi kun
cnarlnnn 1nnn tnnlnnpn vntn1ti

jjutta kun ]omitea tuli lupaa
pvvtämään ei sitä heille annet- -

Miksi? Siita yksinkertaises- -

tä että koliuneuvosto

igäntä (lJos sellainen laitos
välttämätön laitam- -

ffle me sen itSe jos ei ei sitä
kukaan laita - Tällainen oli

vastaU8- - jonka komitea sai Neu- -

voston jäsenten mieleen ei edes

pä[kähtänyt että sillä voisi olla

j0takin henkista arvoa kun las- -

U„„„4 --nnni not
alotteestaan tehdä jotakin kou

harrastiksia
TS ui l-- tm tvii IrncAfrin llitp

'
naan- OUlltja taiVlia an Iisaa

uon tuostakin annetaan ulos
i o

? "v-- J"— " J"'
keä ett-

-
jakaa niiden maksami

nen 2Q vuoden ajaksi_ nuUta kun
rakennUskustannuksia on joka
vuosj niin gi]na eJ o)e mltaan

UKCd' ™ ™ "Ulta 'T
kaa entisen Iisaksi 10 tavai- -"

jmen perheen emäntäkin sanoisi
„

SKa nUO menot ovat JOKt
uuden maksamuien- -

"„:„oV„if-„- s „l„mt!lti
tai ainakin mahdollisimman b"hy- -

tapahdm suuressa 'määrässä nais- -

ten äänten avulla' ei se tapahdu
yhden eheän mielipiteen takana
olevien naijsten aanten avulla
vaan valistuneiden työläisnaisten

om11o iilic+uaami~ii ai una r miiua tanuiu- -

niden ' tvöläismiesten äänten
kanssa' '

Siksi tvötä tekevälle naisel- -

le' kuuluu kutsu:' järjesty jär- -

jasty järjesty- jos- tahdot että

yhteiskunta rakennetaan sellaisel- -

le taloudelliselle pohjalle että
sodat häviävät että ne jotka
tuottavat - saavat työnsä hedel- -

mät että 'nuoret --neitoset pelas- -

tuvat ammattihaureudesta että
orvot ja lapsukaiset saavat oi- -

keutetun osansa ilman ClllllllUInfma a

suutta ja että todellinen rauhan
ihanne vallitsee sodan ja kärsi
mvsten asemasta

n n A i I I t

set pidetään osaston talolla joka torstai- -

Ilta kello 8 Osote: 262 Taylor Ave

VVAUKEGANIN III 8 8 O viralliset
kokoukset pidetääft Joka kuukau- -

den ensimäisenä ja kolmantena sun- -

nuntaina alkaen klo 2 ip-Os- aston

ompeluseuran kokoukBet ovat joka toi- -

nen torstai alkaen klo 2 jpp Kah- -

via kokouksen loputtua ——- r- -
MULLAN S S O ompeluseuran kokoukset

pidetään joka torstai a kello
3 iPp Kaikki texvetuiieita

portlandin s s Won omPeiuura
kokoukset pidetään osaston talolla joka

toinen torstai-il- t kello 8 - Osote: 71

Montana Ave

Hannan i s o ompeluseuran kokoukset

pidetään jokaisen Tiikor ' '"""'"v11''
Huom I Kahvia saatavana joka ko- -

Louisen loputtua

H0QUIAM1NS S O ompeluaeuran ko- -

koukset pidetään osaston talolla Ahjolai
sa joica torstai Keno ipp vsoic —

loth st Hoquiam Wash
ROSSLAND B C Canada S S Osaston

(Box 4S4i ompeluseura kokoontuu joka
kuukauden ensimäisenä ja kolmantena torstai--

iltana kello 7:3a Kansanhaalissa jossa a a

oaastnn kokouksetkin ovat joka toinen sun- -

minti kello i Iod

UUSa KOIU)onaeJa- aensijdin
sl-- jutuista eika vHlitetty opet- -

eUä Jokalnen mlsl rakennus mak- -

tajista sen enempää kuin he oli- -
settasiin kerrallaan tai lyhyes- -

sivat olleet huonekaluja Hmei- -
kasataan bondivelkoja

sestt nayttl 0leVan aikomus si- - '
nlak„miseen menee ?n

nlukaJ0denvuuttaa opettajien asia vuotta_ Kouluneuvosto olisi ha- -

ajan vähyyden takia ihdoin M raaksuaja„ 40 vllo
m:nä n(in nuheenvuoron vaa- -

ja [lcksl n1utta valtion laki el Slta
din neuvostoa ratkasemaan opet- -

saUj_ Jos kolllujeil rakentami- -

tajien vaatimuksen koska he
ngn o]i e(essä yain kerran c

olivat tulleet kutsutuksi kokouk- - i„„„ „i- : „„- -
v„„„c„n nrplntH'seen osion Piesucuu

haukkui minut opettajien lasna- -

oUessa tuos a muka julkeasta a- -

sioiclen ja
o- -

jiettajat pcuuen maiiiuiuaiLu- -

muuc mpnfttävänsä— mah- -

riollisen viennvksen seiuiivai
etteivät lie SUllllsaau 1u11u111cc1

l::r„lltjä asioiden ratkaisua sillä

kertaa ia lalltivat pois KOKOUK- -
r :nu i1sesia oaiuaiii liuiiiu imcum mi- -


